EUGENIUS EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei y Dileiio Filio Nobsli
wire Alberto Bavarie Duci, Salutem o
Apoflolscam Benedictionem.

Um Venerabiles Fratres & dilei Filii Sacri

Romani Impetii Eletores nobis per fuos Ora-
tores cum inflantia fupplicaverant, ue in alivm lo-
cum ab ifto pro Oecumenico Concilio confentire ,
etiam & ab inceptis procefTibus contra aliquos, qui
Bafilez in feandatum Ecclefiz remanferunt, abfti-
nere dignaremur, qua quidem etiam, ut certi red-
debamur,petituri erant Oratores cariffimi in Chrifto
Filii noftri Alberti Regis Romanorum Illuftris,
Nosque de Confilio Venerabilium Fratrum noftro-
sum San&te Romana Ecclefiz Cardinalium eisdem,
prout in Copia prfentibus introclufa continerur,
duxerimus refpondendum. Tuam Nobilitatem

hortamur

Awxo
1437,

XI.
Ex Ibid.

hortamur atque requirimus, ut ad dietam gquam in , teras nobis intimer, Suadebitisque pa:ri[er,\unnit-
relponfione pradicta poltulavimus,quz pofteaapud | tar Decrerum Electionis pro confirmatione a nobis
Z'Jﬁumbcrgam ordinata eft, perfonaliter te conferre | juxtaformam juris obtinenda, Nec ab ipfo Eletto,
velis, & juxta tuam & progenicorum tuorum f- i quocumque proficiscatur,aliqua ratione ptx!cedatjs,
dem atque devotionem Sancte Sedis Apoftolicie | fed illum quocumque iverit fecuti quotidic & in
audtoritari favere , ac Juftiriz 8 Innocentiz noftre | Miffis8¢ alibi vificetis ipfum continud, & fuos de
affiftere ftudeas, quemadmodum plen confidimus, | jullitia noftra 8 Bafilienfi pravitate ac de illa
arque {peramus, ut pertuam & alierum Principum | ambitione, imprefiione, coactione praticis, nataria-
afiftentiam peftiferumillud & inveteratum (chisma | que impudentia , quibus nefarie ufiis Sabaudia
in natione Germanize rantis ramque piis laboribus | Dux in Idolum eligi queefiverir, plenari¢ informan-
extin@um , paucorum quorumdam heminum odio | tes, narrantesque ¢ contra, quam magnifica & glo-
& ambitione non folum in eadem Natione non re- | riofa fuerunt opera, que auftore Domino nofira
novetur, fed pax decur Ecclefie, & unitas maneat | impenfa, pro gua nulium oneravimus in Graeco-
illibata , fuper quibus tua Devotioni latilis dicet | ram atque Armenorum reduétione, effecimus, qua |

Awy 0
1439,

dileétus Filius Gerardus Sacerdos Canonicus Sanéti |
Scephani Moguntinus, Familiaris nofter.

Datum Ferrarize Anno Incarnatianis Dominice,
Millefimo quadringentefimo tricelimo o&avo,quar- |
to Idus Augufti, Pontificatus noftci Anno afavo. |
|
|

L. de Riciis.

Inftructio Papz Lugenii ad {nos Nuntios , miffas
ad Dietam Francofurti coaltam, ad eligendum
Imperatorem. Anno 1439°